



Faktúra - Variabilný symbol: 1118006330

Dodávateľ:

IMAO electric, s. r. o. - Považská Bystrica
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 44007841
IČDPH: SK7020000988
DIČ: 2022543787
Člen skupiny pre DPH

Telefón: +421 4244 318 78
Fax: +421 4244 318 80

Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456
Spoločnosť je zapísaná: OR Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro,
Vložka č.19842/R

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BY!
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia

Odberateľ:

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 31637655
IČDPH: SK2020440488
DIČ: 2020440488

Zo dňa: 3.12.2018
Zákazku podal: Čerňan
Referent: Róbert Ondrášik
Zákazka: 11/2018/25549
Dodacie podmienky: Vlastná
Spôsob dopravy: Vlastná

Faktúra č.: 11/2018/6330

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom
Dátum vystavenia: 14.12.2018
Dátum dodania: 13.12.2018
Dátum splatnosti: 28.12.2018
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 1118006330
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol: 0008
Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456

Krytá plaváreň

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
001 A60-BC101-1P-25-11_BEM stykač BC101 1P 25A TYP 11	1,00 Ks	5,7548	20	5,7548	1,15	6,91EUR
				Zákazka: 11/2018/25549		
001 MIS18-4 Istic motorovy MIS18 2,5-4A	1,00 Ks	17,2149	20	17,2149	3,44	20,66EUR
				Zákazka: 11/2018/26364		
001 LD-ILUXCC100W-64 Sviet.100W LED IP65 reflektor,cierny,6400K, 8000LM-180* SMD	3,00 Ks	23,2848	20	69,8544	13,97	83,83EUR
				Zákazka: 11/2018/26601		
002 S14372 Snura flexo 3x0,75 2M biela	1,00 Ks	1,2664	20	1,2664	0,25	1,52EUR
				Zákazka: 11/2018/26601		
003 815.1363_SC Deliaca svorkovnica 10 mm2 T140	2,00 Ks	1,5215	20	3,0430	0,61	3,65EUR
				Zákazka: 11/2018/26601		
004 SPC 43 -35033598 Privod predlzovaci 1Z-5m spojka, H05VV- F3G1mm2,(SPC 43),35033598, uhlova vidlica/spojka, biely	1,00 Ks	2,7456	20	2,7456	0,55	3,29EUR
				Zákazka: 11/2018/26601		
005 H05RR-F3X1/5 Snura flexo 3x1 5M cierna gumena	1,00 Ks	3,8347	20	3,8347	0,77	4,60EUR
				Zákazka: 11/2018/26601		

Faktúra - Variabilný symbol:

1118006330

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
006 P-1-A 1332-136 Objímka E27 porcelanova kombinovana 250V 4A	1,00 Ks	0,8396	20	0,8396	0,17	1,01EUR

Zákazka: 11/2018/26601

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	104,55	20,91	125,46 EUR
Celkom		104,55	20,91	125,46 EUR

Celková hmotnosť:	0,977896 kg
Objem:	11,4253 dm ³
Počet položiek:	8
Celkové množstvo:	11,000

Výdajky (3): 11/2018/32110, 11/2018/33105, 11/2018/33414

IMAO electric, s.r.o.
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
IČO: 44 007 841 DIČ: 2022543787
IČ DPH: SK7020000988



Pečiatka a podpis

Dátum:

Prevzal: